

Suwałki, dnia 23/06/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.442/62/TP/MN/2026

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 62/TP/MN/2026**

Dotyczy: Zakup sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Laboratorium Diagnostycznego i Mikrobiologicznego w ramach projektu pn. : Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach” dofinansowanego ze środków Krajowego Planu odbudowy i Budżetu Województwa Podlaskiego

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Dot. Część 3 Dygestorium – 1 szt

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o wymiarach S x G x W: : 1200 x 960 x 2300 mm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w przeszkłone boczne ściany umieszczone na stalowej konstrukcji, grubość szkła 6 mm.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o konstrukcji ze stali grubości 1,2 oraz 2,0 mm pokrytej farbą proszkową.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 4.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o komorze wykonanej z żywicy fenolowej.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia, w którym strumień powietrza przepływa przez skrzydło okna i wewnątrz szczelin nad powierzchnią roboczą oraz w górnej części sufitu.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia, w którym przepływ powietrza jest kontrolowany przez anemometr.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7.

Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia wynoszącego do 6 tygodni od podpisania umowy. Termin wymagany przez Zamawiającego (30.06.2026) jest nierealny z uwagi na fakt, że termin składania ofert jest przewidziany na 26.06.2026. Nawet w przypadku wybrania oferty tego samego dnia, co samo w sobie wydaje się mało prawdopodobne ze względu na konieczność rzetelnej oceny otrzymanych ofert, umowa mogłaby zostać zawarta po upływie 5 dni przewidzianych ustawowo jako termin na wniesienie ewentualnego odwołania.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania, zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublico.pl Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 62/TP/MN/2026 z dnia 18/06/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach